(
PROTOCOLO Nº: 08042/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:50     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04503/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue melhorias nos pontos de ônibus do bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue melhorias nos pontos de ônibus do Bairro Mollon.

Justificativa:

Na Rua do Irídio, próximo as residências de número 1052, munícipes alegam que, ocorre é um verdadeiro descaso a quem utiliza o transporte público, de um lado da Rua o ponto não possui assento para o usuário esperar o utilitário, do lado oposto, sequer existe cobertura. Idosos, gravidas e crianças ficam expostos as variações climáticas, e o que é pior em pé.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg